
Regjistri i Realizimeve të Prokurimit Publik 

Për vitin: 2023 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Mirditë 

 

Nr. Objekti i Prokurimit Fondi Limit LLoji i 
Procedures se 

Prokurimit 

Vlera e 
kontratës 
pa Tvsh 

Operatori Ekonomik i shpallur 
fitues 

NIPT i Operatorit 
Ekonomik 

1 Blerje instrument mates, laser GPS-GNSS 450000 Prokurim me 
Vlerë të vogël 

418000 ARTEO 2018  L82523203F 

2 Blerje karburant, nafte, Bashkia Mirdite -
Loti 1 

4833342 E Hapur, e 
thjeshtuar 

4833342 KEVUÇI  L61807036J 

3 Blerje materiale pastrimi,sherbimi dhe 
dezinfektante, Bashkia Mirditë 

604166 Prokurim me 
Vlerë të vogël 

388700 Malvina Visoka  L61608005C 

4 Blerje materiale per lyerje, Bashkia Mirditë 433333 Prokurim me 
Vlerë të vogël 

79800 ER & EM  M21621046I 

5 Blerje pjese kembimi, goma dhe montim 
perautomjetet Bashkia Mirdite 

1358333 E Hapur, e 
thjeshtuar 

1156500 "PJETRAJ GRUP"   K77623501S 

6 Blerje tonera dhe kancelari, Bashkia 
Mirditë 

675000 Prokurim me 
Vlerë të vogël 

577000 InfoSoft Office   J62426002Q 

7 Blerje tuba, vija vaditëse, Bashkia Mirditë 4008588 E Hapur, e 
thjeshtuar 

3739050 ERVIN LUZI   K71707007Q 

8 Blerje uniforma per zjarrfiksen 416666 Prokurim me 
Vlerë të vogël 

270000 ENEA MASLLAVICA  L71920001R 

9 Blerje ushqime per institucionet arsimore, 
bashkia Mirditë 

3707500 E Hapur, e 
thjeshtuar 

3671756 NELSA   J71601012S 

10 Dezinfektimi i objekteve 408333 Prokurim me 
Vlerë të vogël 

154000 Besnik Çera   K31427035Q 

11 Fuqizimi i të rinjeve dhe te moshuarve, 
vizibiliteti, rregullorja e hapsirave publike, 
Bashkia Mirditë 

1489853 E Hapur, e 
thjeshtuar 

1277642 HB-GROUPCONSTRUCTION   L87812902D 

12 Kolaudim i punimeve për objektin "Ndertim 
i ujesjellesit per qytetin Rubik, Bashkia 
Mirditë" 

397233 Prokurim me 
Vlerë të vogël 

295666 NOVATECH STUDIO  L01717030C 



13 Kolaudime 200000 Prokurim me 
Vlerë të vogël 

7213 2D&P HSA Studio  M31611029P 

17069 " INDAY - 18 "  L87312201H 

5072 A.SH. Engineering  L31617003F 

96635 BN PROJECT  L21305035S 

14 Mbikqyerja e objektit mbrojtje nga perroi 
Jezull në fshatin Jezull, Bashkia Mirditë 

410000 Prokurim me 
Vlerë të vogël 

379404 REAN 95   J61827043V 

15 Mbikqyerje 416666 Prokurim me 
Vlerë të vogël 

48000 REAN 95   J61827043V 

34122 2D&P HSA Studio  M31611029P 

16 Mbrojtje nga përroi Jezull në fshtatin 
Jezull, Rreshen Bashkia Mirditë 

13550140 E Hapur 9268486 AEK MUNELLA   J98926001P 

17 Ndertimi i kendit te lojrave" BE për femijët 
Rrëshen", EU4M - Bashkia Mirdië 

3095155 E Hapur, e 
thjeshtuar 

2948500 ULZA   J67902928O 

18 Siguracion i punonjesve dhe automjeteve, 
Bashkia Mirdite 

600000 Prokurim me 
Vlerë të vogël 

537000. Albsig   K42108801C 

 


